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UMOWA 

nr __________ zawarta w dniu ________ 2020 r. pomiędzy: 

Komendą Wojewódzką Policji w Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów, 
NIP: 813-02-69-288,  REGON: 690316970, 
zwaną dalej w treści umowy „ZAMAWIAJĄCYM”, którą reprezentuje: 

___________________________________________________________________________________________, 

a: 

___________________________________________________________________________________________ 

 

NIP: ____________, REGON: ___________, KRS: ________________, 

zwaną dalej w treści umowy „WYKONAWCĄ”, którą reprezentuje: 

___________________________________________________________________________________________ 

Umowa została zawarta w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego na 
podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 
r. poz. 1843).  

 
 

§  1. Przedmiot umowy. 
 

Przedmiotem umowy jest dostawa urządzeń i elementów infrastruktury sieciowej PSTD dla KPP Jasło i KPP 
Lubaczów w ramach pierwszego wyposażenia, zgodnie ze specyfikację cenowo-ilościową zawartą w poniższej 
tabeli. 
 

Lp. Nazwa urządzenia/elementu infrastruktury sieciowej PSTD 
Cena jedn.  

brutto [PLN] 
Ilość 

Wartość 
brutto [PLN] 

1 
Przełącznik Cisco Catalyst 2960X (WS-C2960X-48TS-L) 
z modułem do stakowania (C2960X-STACK=) i kablem połączeniowym CAB-STK-E-0.5M 

 
2 kpl. 

 

2 
Moduł do stakowania przełączników Cisco C2960X-STACK= z kablem połączeniowym  
CAB-STK-E-0.5M 

 
6 kpl. 

 

3    Moduł optyczny SFP 1000Base-SX Cisco GLC-SX-MMD= 
 

20 szt. 
 

4    Patchcord światłowodowy wielomodowy, LC/PC-SC/PC, OM3 MM 50/125,   duplex, dł. 3m 
 

26 szt. 
 

5    Patchcord światłowodowy wielomodowy, LC/PC-SC/PC, OM3 MM 50/125,   duplex, dł. 5m 
 

4 szt. 
 

 
 

§  2. Realizacja umowy. 
 

1. Realizacja umowy (dostawy) nastąpi w terminie 20 dni roboczych od daty podpisania umowy. Za datę 
wykonania przedmiotu umowy przyjmuje się datę podpisania protokołu przekazania - odbioru sprzętu 
stanowiącego załącznik nr 1 do umowy. 

2. Odbiór przedmiotu umowy nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. w Komendzie Wojewódzkiej Policji  
w Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30 najpóźniej w ciągu trzech kolejnych dni roboczych po wykonaniu dostawy. 
Podstawą potwierdzenia dostawy będzie protokół przekazania - odbioru sprzętu. 

3. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu umowy własnym transportem  
i na własny koszt do siedziby Zamawiającego. 

4. Wykonawca oświadcza, że dostarczone urządzenia/elementy są fabrycznie nowe, wolne od wad, zgodne  
z poziomem technologii istniejącym w momencie podpisania umowy i posiadają wymagane przepisami prawa 
certyfikaty i świadectwa. 

5. O gotowości wykonania dostawy Wykonawca powiadomi Zamawiającego nie później niż trzy dni przed 
planowaną datą dostawy na adres e-mail: dyzurny.wwt@rz.policja.gov.pl lub telefonicznie (17) 858-2390. 
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§  3. Wynagrodzenie. 

 
1. Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy kwotę _____________  PLN brutto. 

słownie: ___________________________________________________________________ PLN brutto. 
2. Kwota określona w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty wykonania umowy. 
3. Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych. 
4. Podstawą uregulowania należności za wykonanie przedmiotu umowy będzie faktura VAT wystawiona dla 

Zamawiającego po podpisaniu protokołu przekazania - odbioru sprzętu bez zastrzeżeń. 
5. Zamawiający dokona zapłaty należności przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie 14 dni 

od daty doręczenia mu prawidłowej faktury VAT. 
6. Za datę dokonania płatności strony będą uważały datę złożenia przez Zamawiającego  

w banku polecenia przelewu na konto Wykonawcy. 
7. Wykonawca oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT i jest uprawniony do wystawiania faktur VAT. 

 
§  4. Kary umowne i odstąpienie od umowy. 

 
1. Wykonawca zapłaci kary umowne: 

a) w wysokości 1 procent wartości wynagrodzenia określonego w §3 ust. 1 umowy za każdy dzień 
   przekroczenia terminu wykonania umowy, o którym mowa w §2 ust. 1; 

b) w wysokości 10 procent wynagrodzenia określonego w §3 ust. 1 umowy, w przypadku odstąpienia od 
  umowy z winy Wykonawcy. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10 procent ceny określonej w §3 ust. 1 umowy,  
w przypadku odstąpienia od umowy z jego winy. 

3. Strony postanawiają, że brak realizacji umowy w terminie 30 dni roboczych od daty jej podpisania 
traktowane będzie jako odstąpienie Wykonawcy od umowy z jego winy. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącenia naliczonych kar umownych z wynagrodzenia należnego 
Wykonawcy.  

 
§  5. Gwarancja. 

 
1. Na dostarczony sprzęt Wykonawca udziela następujących terminów gwarancji: 

a) ______ miesiące(-cy) dla 52 portowego przełącznika Cisco Catalyst 2960X (WS-C2960X-48TS-L), 
b) ______ miesiące(-cy) dla modułu stakującego Cisco C2960X-STACK= z z kablem połączeniowym CAB-

               STK-E-0.5M, 
c)   ______ miesiące(-cy) dla modułu optycznego 1000Base-SX Cisco GLC-SX-MMD=, 
d) ______ miesiące(-cy) dla patchcordów światłowodowych. 
 
 

2. Dane Wykonawcy na które Zamawiający będzie zgłaszał awarię urządzeń podlegających gwarancji: 
_______________________________________________________________________________________ 
 

3. Gwarancja obejmuje: 
a) wady materiałowe i konstrukcyjne, a także nie spełnianie deklarowanych przez producenta parametrów 

  i funkcji użytkowych, 
b) naprawę wykrytych uszkodzeń komponentów sprzętu w tym wymianę uszkodzonych podzespołów na 

  nowe, 
c)   usuwanie wykrytych usterek i błędów funkcjonalnych w działaniu sprzętu i oprogramowania. 

4. Gwarancja liczona jest od daty podpisania protokołu przekazania - odbioru sprzętu. 
5. Wykonawca poniesie koszty związane z dostarczeniem naprawionego sprzętu do siedziby Zamawiającego. 
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§  6. Postanowienia końcowe. 
 

1. Umowa wchodzi w życie z dniem zawarcia. 
2. Wszelkie zmiany postanowień umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej podpisanej przez obie 

strony pod rygorem nieważności. 
3. Wszelkie spory wynikające z realizacji niniejszej umowy będą rozwiązywane polubownie.  

W przypadku braku możliwości polubownego rozwiązania sporu, sądem właściwym jest sąd właściwy dla 
siedziby Zamawiającego. 

4. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy, dwa dla 
Zamawiającego. 

5. Wykonawca nie może dokonać cesji praw wykonania niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez pisemnej 
zgody Zamawiającego. 

6. Odpowiedzialnymi za realizację niniejszej umowy są: 
a) ze strony Zamawiającego - _____________, tel. ___________, 
b) ze strony Wykonawcy       - _____________, tel. ___________. 

 
7. Integralną część umowy stanowią: 

a) załącznik nr 1 - protokół przekazania - odbioru sprzętu. 

 
 
                     
 
  ______________                                                                  _____________ 

    Zamawiający             Wykonawca 
 


